様式第１号（第５条関係）
                                          　　　　　　    年    月    日
宮古市長                 あて
住　所

名　称
代表者職・氏名
宮古港定期コンテナ・フィーダー航路支援補助金交付申請書
  宮古港定期コンテナ船の寄港に係る　　月分（積荷保証料・コンテナ延滞料・コンテナドレージ料・入港船諸掛・コンテナヤード使用料）が下記のとおりなので、宮古港定期コンテナ・フィーダー航路支援補助金交付要綱第５条の規定により補助金の交付を申請します。
記
１　補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
２　補助事業内容
	種　　　別
	申　　　請　　　額

	積荷保証料
	　　　　　　　本　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	コンテナ延滞料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	コンテナドレージ料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	入港船諸掛
	円

	コンテナヤード使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円